
ZARZĄDZENIE NR 619/2020 

PREZYDENTA MIASTA KALISZA 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) oraz § 19 pkt 2 uchwały Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/319/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

–   zarządzeniem Nr 67/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 74/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XX/349/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 130/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 141/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 161/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 170/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXI/362/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 186/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 193/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 198/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 207/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXII/370/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 214/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 220/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 227/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 247/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 1



–   uchwałą Nr XXIV/390/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem nr 267/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXV/398/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 356/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 368/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXVI/420/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 14 lipca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 401/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 436/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 440/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 5 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem nr 462/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem nr 496/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

–   uchwałą Nr XXX/441/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 563/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 września 2020 r.   w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok, 

–   zarządzeniem Nr 576/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 8 października 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2020 rok, 

–   uchwałą Nr XXXI/452/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2020 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 359.883,38 zł 

do wysokości 747.424.872,41 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 98.098,43 zł 

do wysokości 537.192.489,92 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 261.784,95 zł 

do wysokości 210.232.382,49 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 359.883,38 zł 

do wysokości 664.564.453,34 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 359.883,38 zł do wysokości 141.513.747,80 zł; 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 2



2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 359.883,38 zł 

do wysokości 784.545.164,20 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 98.098,43 zł 

do wysokości 554.999.180,10 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 261.784,95 zł 

do wysokości 229.545.984,10 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 359.883,38 zł 

do wysokości 660.475.723,36 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 268.951,57 zł do wysokości 141.422.815,99 zł; 

3) w § 16 uchwały: 

2) zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 15.000 zł do wysokości 575.646,43 zł, 

w tym: 

d) na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego o kwotę 15.000 zł do wysokości 521.195,61 zł; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 25.662,83 zł 

Miasto – 25.662,83 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 14.271,58 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 

14.271,58 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 11.391,25 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 

11.391,25 zł, 

Tytułem zwiększeń: 385.546,21 zł 

Miasto – 123.761,26 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 48.689,26 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 

48.689,26 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 51.808 zł 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 3



dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 51.808 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 23.264 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami /§ 2010/ - 23.264 zł, 

Powiat – 261.784,95 zł 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 539,95 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 539,95 zł 

dz. 851 – Ochrona zdrowia – 230.000 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 230.000 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 15.000 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 15.000 zł 

dz. 855 – Rodzina – 16.245 zł 

dochody bieżące 

᠆ dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu  administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat /§ 2110/ - 16.245 zł; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 25.662,83 zł 

Miasto – 25.662,83 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 14.271,58 zł 

rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych  – 14.271,58 zł 

–   wydatki bieżące – 14.271,58 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 11.237,23 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 11.237,23 zł 

–   dotacje – 3.034,35 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 11.391,25 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia  – 11.391,25 zł 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 4



–   wydatki bieżące – 11.391,25 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 11.391,25 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 11.391,25 zł, 

Tytułem zwiększeń: 385.546,21 zł 

Miasto – 123.761,26 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo – 48.689,26 zł 

rozdz. 01095 – Pozostała działalność – 48.689,26 zł 

᠆ wydatki bieżące – 48.689,26 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 48.689,26 zł 

w tym:  

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 48.689,26 zł 

dz. 750 – Administracja publiczna – 51.808 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie  – 51.808 zł 

–   wydatki bieżące – 51.808 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 51.808 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 31.808 zł 

–   wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 20.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 23.264 zł 

rozdz. 85203 – Ośrodki wsparcia  – 10.000 zł 

–   wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 10.000 zł 

w tym: 

–   wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 10.000 zł 

rozdz. 85215 – Dodatki mieszkaniowe  – 10.000 zł 

–   wydatki bieżące – 10.000 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 200 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 200 zł 

–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.800 zł 

rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej  – 3.264 zł 

–   wydatki bieżące – 3.264 zł 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 5



w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 49 zł 

w tym: 

–   wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 49 zł 

–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.215 zł, 

Powiat – 261.784,95 zł 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 539,95 zł 

rozdz. 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych – 539,95 zł 

᠆ wydatki bieżące – 539,95 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 539,95 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 5,35 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 534,60 zł 

dz. 851 – Oświata i wychowanie – 230.000 zł 

rozdz. 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego – 230.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 230.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 230.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 230.000 zł 

dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 15.000 zł 

rozdz. 85321 – Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności – 15.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 15.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 15.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 15.000 zł 

dz. 855 – Rodzina – 16.245 zł 

rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny – 16.245 zł 

᠆ wydatki bieżące – 16.245 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 645 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 518 zł 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 127 zł 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 6



–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 15.600 zł, 

Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 

Tytułem zmniejszeń: 

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 14.100 zł 

rozdz. 75414 – Obrona cywilna – 9.100 zł 

᠆ wydatki bieżące – 9.100 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 9.100 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 9.100 zł 

rozdz. 75421 – Zarządzanie kryzysowe – 5.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 5.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 5.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 5.000 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 15.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 15.000 zł 

–   wydatki majątkowe – 15.000 zł 

w tym: 

–   inwestycje i zakupy inwestycyjne – 15.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 19.000 zł 

rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – 19.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 19.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 19.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 19.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 30.000 zł 

rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe – 30.000 zł 

–   wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 

–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30.000 zł 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 270.000 zł 

rozdz. 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – 230.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 230.000 zł 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 7



w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 230.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 230.000 zł 

rozdz. 90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – 40.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 40.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 40.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 40.000 zł, 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 90.931,81 zł 

rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe  – 90.931,81 zł 

–   wydatki bieżące – 90.931,81 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 90.931,81 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 90.931,81 zł, 

Tytułem zwiększeń:  

Miasto 

ZADANIA WŁASNE 

dz. 750 – Administracja publiczna – 90.931,81 zł 

rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie  – 90.931,81 zł 

–   wydatki bieżące – 90.931,81 zł 

w tym: 

–   wydatki jednostek budżetowych – 90.931,81 zł 

w tym: 

᠆ wynagr. i składki od nich naliczane – 90.931,81 zł 

dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 14.100 zł 

rozdz. 75495 – Pozostała działalność – 14.100 zł 

᠆ wydatki bieżące – 14.100 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 14.100 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 14.100 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 28.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 28.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 19.000 zł 

w tym: 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 8



᠆ wydatki jednostek budżetowych – 19.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 19.000 zł 

–   wydatki majątkowe – 9.000 zł 

w tym: 

–   inwestycje i zakupy inwestycyjne – 9.000 zł 

dz. 852 – Pomoc społeczna – 30.000 zł 

rozdz. 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania – 30.000 zł 

–   wydatki bieżące – 30.000 zł 

w tym: 

–   świadczenia na rzecz osób fizycznych – 30.000 zł 

dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 270.000 zł 

rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód – 270.000 zł 

᠆ wydatki bieżące – 270.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki jednostek budżetowych – 270.000 zł 

w tym: 

᠆ wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 270.000 zł 

dz. 926 – Kultura fizyczna – 6.000 zł 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność – 6.000 zł 

–   wydatki majątkowe – 6.000 zł 

w tym: 

–   inwestycje i zakupy inwestycyjne – 6.000 zł; 

6) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Tytułem zmniejszeń: 15.000 zł 

Miasto – 15.000 zł 

dz. 758 – Różne rozliczenia – 15.000 zł 

rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – 15.000 zł 

–   Rezerwa celowa na inwestycje realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego – 15.000 zł, 

Tytułem zwiększeń: 15.000 zł 

Miasto – 15.000 zł 

dz. 801 – Oświata i wychowanie – 9.000 zł 

rozdz. 80104 – Przedszkola – 9.000 zł 

–   „Bajkowy Plac Zabaw”- aktywnie i radośnie w Publicznym Przedszkolu Nr 1 – 9.000 zł 

dz. 926 – Kultura fizyczna – 6.000 zł 

rozdz. 92695 – Pozostała działalność – 6.000 zł 

–   Zmieniamy Winiary – uatrakcyjnienie leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego „Płuca Kalisza” – 

6.000 zł; 

7) w załączniku Nr 7 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 9



        Tytułem zmniejszeń: 

(Powiat) 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

II. Dotacje celowe 

dz. 801, rozdz. 80153, Dotacja na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 

ćwiczeniowych dla szkół prowadzonych przez osoby prawne niebędące j.s.t. oraz przez osoby fizyczne 

o kwotę 3.034,35 zł; 

8) w załączniku Nr 11 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 Tytułem zmniejszeń: 15.000 zł 

Wydatki ogółem o kwotę 15.000 zł 

–   wydatki majątkowe 

„Rezerwa celowa na inwestycje” – 15.000 zł, 

 Tytułem zwiększeń: 15.000 zł 

Projekty osiedlowe 

Wydatki ogółem o kwotę 15.000 zł 

–   wydatki majątkowe 

39. zad. pn. „Bajkowy Plac Zabaw”- aktywnie i radośnie w Publicznym Przedszkolu Nr 1” – 9.000 zł, 

43. zad. pn. „Zmieniamy Winiary – uatrakcyjnienie leśnego centrum sportowo-rekreacyjnego „Płuca Kalisza” – 

6.000 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D97E34DB-DB00-4D48-8244-92B1593374D9. Podpisany Strona 10

Daniel Matczak
Tekst maszynowy
Prezydent Miasta Kalisza                / .../   Krystian Kinastowski




